#### Instituto Colombiano de Bienestar Familiar



Cecilia De la Fuente de Lleras

## Regional Santander Centro Zonal Carlos Lleras Restrepo **CLASIFICADA**



57003

Al contestar cite este número



Radicado No: 202457003000040151

Bucaramanga, 2024-04-08

**SEÑORES** CIUDADANO ANONIMO BUCARAMANGA NO REPORTA SANTANDER - BUCARAMANGA

ASUNTO: RESPUESTA A SOLICITUD DE REPORTE DE AMENAZA O VULNERACIÓN DE DERECHOS RADICADO SIM 1764062585.

Cordial saludo,

En mi calidad de Coordinador del Centro Zonal Carlos Lleras Restrepo, de la manera más atenta, me permito brindar respuesta al Reporte de Amenaza o Vulneración de Derechos interpuesta mediante radicado SIM 1764062585, informando que la profesional encargada, al realizar la visita de verificación en la dirección Transversal 112 A # 19-36 barrio Viveros de Provenza, no se logró tener contacto con el/los menor (es) de edad en la dirección expuesta, debido a que familia no vive en la vivienda relacionada, a lo anterior, se da como información datos insuficientes, se solicita de su valiosa colaboración y ampliación de los datos para poder dar con la ubicación de los menores de edad reportados.

Agradecemos el haber colocado en conocimiento esta situación, ya que la misma representa un valioso insumo dentro del proceso de protección de los niños, niñas y adolescentes

#### Comunicación oficial revisada y aprobada por el remitente de la misma



www.icbf.gov.co @ICBFColombia



@icbfcolombiaoficial

#### Instituto Colombiano de Bienestar Familiar



Cecilia De la Fuente de Lleras

# Regional Santander Centro Zonal Carlos Lleras Restrepo **CLASIFICADA**



### CONSTANCIA DE FIJACIÓN

Para notificar a los interesados se fija el presente Edicto en la Cartelera del Centro Zonal Carlos Lleras Restrepo al (03) día del mes de abril del año 2024.

#### CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN

Se desfija a los (09) días del mes de abril del año 2024.

**Atentamente** 

CHRISTIAN HERNANDO ORDUZ ARGÜELLO Coordinador Cardo Zonal Carlos Lleras Restrepo

Regional Sentande

Aprobó: Christian Hernando Orduz Argüello - Coordinador-Centro Zonal Carlos Lleras Restrepo- Regional Santander Revisó: Christian Hernando Orduz Argüello – Coordinador - Centro Zonal Carlos Lleras Restrepo- Regional Santander Proyectó: Claudia Rocio Arias Torres - Contratista del Centro Zonal Carlos Lleras Restrepo- Regional Santander

Comunicación oficial revisada y aprobada por el remitente de la misma